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Б1ЛГОРОД-ДН1СТРОВСБКА М1СБКА РАДА 

Р 1 Ш Е Н Н Я

вщ /5  О-7 20 2. Ч р. № ) 2 47  - v iii

Про затвердження Положения 
про туристичний 3oip на територй'
БшГОрОД-ДшСТрОВСЬКО'У MiCbKOl 
територ1ально1 громади

Враховуючи р вен и я  виконавчого комiлету Бшгород-Дшстровсько'У м1ськоУ ради 
вщ 03 квпня 2024р. №159 «Про схвалення проекту р1шення Быгород-ДшстровськоУ 
MicbKOi ради «Про затвердження Положения про туристичний зб1р на територй' 
Бшгород-Дшстровсько'У м1сько'У територ1ально'У громади», частину десяту стали 9 
Закону Укра'Уни «Про правовий режим военного стану» та продовження строку дп' 
военного стану в УкраУш вщповщно до Указу Президента Укра’ши в1д 05 лютого 2024 
року №49/2024, затвердженого Законом Укра'ши в1д 06 лютого 2024 року №3565-1Х, 
на виконання вимог статей 7, 8, 10, пункту 12.3 статп 12, стати 268 Податкового 
кодексу Укра'ши, пункту 24 частини першоУ статп 26, Закону УкраУни «Про м1сцеве 
самоврядування в УкраУш», м1ська рада

В И Р I Ш И Л А.

1. Затвердили Положения про туристичний зб1р на територй' Бшгород- 
Дшстровсько'У мюько'У територ1альноУ громади (додаток додаеться).

2. Дане р1шення набирае чинносп 01 с1чня 2025 року.
3. Вшдшу шформацшно'У д1яльносп та комушкацш з громадсьюстю

оприлюднити р1шення мюько'У ради у засобах масово'У шформацй' до 25 липня 2024 
року. / Л  /  /

4. Контроль за виконанням цьогоу р1шення покласти на голову поспйно'У 
депутатсько'У KOMicii з питань бюджету, фшансш, фшанс1в, сощально-економ1чноУ
полпики, швестицш га ринкових вщ]}оеин ВАРЕНИКА Впал1я.
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Вггалш ГРАЖДАН



Додаток
до р1шення MicbKoi ради
вщ /5  -Ы■ 2С2Ч,л № 1'2.Ц?У/ 1'

ПОЛОЖЕНИЯ 
про туристичний 36ip

на територп Бшгород-ДшстровськоТ мюько'Т територ1альноТ‘ громади

1. Платники збору
Платники збору визначеш пунктом 268.2 статп 268 Податкового кодексу 

УкраТни. »

2. База справляння збору
База справляння збору визначена пунктом 268.4 статп 268 Податкового кодексу 

УкраТни.

3. Ставка збору
Ставка збору встановлюеться у po3Mipi 0,3 вщсотка - для внутршнього туризму 

та 0,3 вщсотка -  для в'Тзного туризму в1д po3M ipy мш1мально‘Т заробггноТ плати, 
встановленоТ законом на 1 с1чня податкового (звггного) року, для одшсТ особи за одну 
добу тимчасового розмщення в мкцях проживания.

4. Порядок обчислення збору
Порядок обчислення збору визначений приписами пункту 268.6-268.7 статп 268 

Податкового кодексу УкраТни.

5. Податковий перюд
Базовий податковий (звпний) перюд дор1внюе календарному кварталу, зпдно 

шдпункту 268.7.3 пункту 268.7 статп 268 Податкового кодексу УкраТни.

6. Строк та порядок сплати збору
Строк та порядок сплати збору визначений пунктом 268.7 статп 268 Податкового 

кодексу УкраТни.
Податков1 агента сплачують 36ip за сво'Тм м1сцезнаходженням щоквартально, у 

визначений для квартального звпного (податкового) перюду строк та вщповщно до 
податково'Т декларацп за званий (податковий) квартал.

7. Строк та порядок подання звпносп про обчислення i сплату збору
Строк та порядок подання звгоюсп визначеш пунктом 268.7 статп 268 

Податкового кодексу УкраТни.

8. Пoдaткoвj агенти та мкця проживания (ноч!вл!)
Податков1 агенти та м1сця проживания (ноч1вл!) визначеш пунктом 268.5 статп 

268 Податкового кодексу УкраТни.

Перелш податкових агенпв та шформащя про них розмщуються га 
оприлюднюються на офщшному веб-сайп Бшгород-ДшстровськоТ м1ськоТ ради.



Продовження додатка

9. 1нш1 елементи положения
1ннп норми, яю не включеш в дане Положения про туристичний 36ip, 

регулюються вгдповщно до Податкового кодексу УкраУни.
У pa3i внесения змш до Податкового кодексу УкраУни, яю не вщповщають 

цьому Положению, д1ють норми Кодексу як акту вищоУ юридичноУ сили.
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'Промято пронум* роваьо 
та скр1плено пелаткою
Бшгород-Дн1строиськок

MicbKot ради
в( ___) аркуаив


